



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.-drugie postępowanie , nr postępowania 1/I/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.01.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 1 jałowy zestaw z cewnikiem do krótkotrwałego dostępu naczyniowego do hemodializy o długości 195mm i 240mm w rozmiarze 11,5Fr. Poliuretanowy, widoczny w promieniach RTG, bez mufy. Igła wprowadzająca o średnicy 18G, prowadnik z końcówką w kształcie litery J o długości 700mm i średnicy 0,96mm, poszerzacz o średnicy 10F i 12F. Dwa korki zamykające końcówki cewnika i dwa opatrunki.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2 jałowy zestaw z cewnikiem do długotrwałego dostępu naczyniowego do hemodializy, widoczny w Rtg ,kończówka cewnika zakończona niesymetrycznie - 2 cm różnicy pomiędzy kanałem żylnym i kanałem tętniczym, cewnik o rozmiarze 14,5F, z mufą, w długościach 190 mm oraz 280 mm do wyboru przez zamawiającego. Zestaw posiada również: igłę (18G x 70 mm), prowadnicę "J"(.038"/0,96mmx700mm), rozdzielalny poszerzacz 16F, poszerzacze 14F i 12Fr,tunelizator, skalpel 11, 2 korki zamykające końcówki cewnika luer - lock oraz plaster?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie3

Czy Zamawiający w zadaniu 12, punkt 2, miał na myśli 4 opakowania a'6 sztuk, czyli 24 sztuki ?

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka w zadaniu 12, pozycja 2 w kolumnie-jednostka miary- zamiast sztuk ma być opakowań.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego